
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE GIOVANILI E SPORT

DETERMINAZIONE

Num.: 464 Data: 08/04/2019

OGGETTO ; Approvazione bando pubblico e relativa modulisitca per la
concessione in uso agli organismi senza fine di lucro di immobili di
proprietà comunale da destinare a sede e attività associative.

a a a

******************
VISTO il Regolamento per la concessione ali organismi senza fini di lucro di immobili di proprietà comunale approvato con
deliberazione C.C. n. 7 del 19.03.2018;

VISTA la deliberazione di G.C. n.6 del 11.02.2019 con la quale sono stati impartiti indirizzi al Responsabile del Servizio
Patrimonio per la concessione dei sotto elencati locali comunali non utilizzati e non strumentali all'esercizio delle funzioni
istituzionali, ad associazioni e organizzazioni di volontariato che perseguono finalità di interesse pubblico senza scopo di
lucro nel settore sociale, sportivo, culturale, artistico, storico e ambientale:

1) Immobile denominato "Centro servizi sito in loc.Sa Domu e S'Orcu;
2) Centro servizi Perd' e Sali;
3) Immobile denominato Casa Salonis sito nella via Cagliari n. 70;
4) Locale Scuola materna Emilio Tiddia sito nella via Verdi.

TENUTO procedere con la presente determinazione ad indire apposita procedura ad evidenza pubblica riservata ai soggetti iscritti
all’Albo delle Associazioni e Organizzazioni senza scopo di lucro del Comune di Sarroch per la concessione dei locali comunali
sopra individuati al fine di destinarli a sede ed attività associativa;

ELABORATO a tal fine l'allegato bando pubblico la modulistica il tutto facente parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, e s.m.i. , ed in particolare l'art. 107;
VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

RICHIAMATO il Regolamento comunale sull'Ordinamento degli Uffici d dei Servizi;

VISTO il D.lgs 33/2013 modificato con D.Lgs 97/2016.

DETERMINA

Per tutto quanto espresso in premessa e qui integralmente riportato.

1) Di indire apposita procedura ad evidenza pubblica riservata ai soggetti iscritti all’albo delle Associazioni e Organizzazioni senza
scopo di lucro del comune di Sarroch per la concessione in uso di locali di proprieta' comunale da destinare a sede ed attività'
associativa.

2) Di approvare conseguentemente il bando pubblico con annessi:
ALL.A) domanda di partecipazione;
ALL B) elenco dei locali da concedere in uso.



3) Di dare atto che tutta la documentazione di cui sopra costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto.

4) di stabilire che il bando pubblico sarà pubblicato all'Albo pretorio e sul profilo del committente sezione "Bandi di gara e contratti"
dal 08.04.2019 al 07.05.2019.do

L'ISTRUTTORE
DALLA TORRE ANGELA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 08/04/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE

GIOVANILI E SPORT
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 11/04/2019 al 26/04/2019

Data, 11/04/2019
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


	2) Centro servizi Perd' e Sali;
	3) Immobile denominato Casa Salonis sito nella via Cagliari n. 70;
	4) Locale Scuola materna Emilio Tiddia sito nella via Verdi.
	

